

**Postępowanie nr ZP/11/19**

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia II**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Cykliczna dostawa materiałów i drobnego sprzętu medycznego do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego sp. z o. o.”

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, w związku z otrzymanymi od Wykonawców prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ, poniżej podaje się treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.

**Zamawiający dodaje, że poniższe pytania zostały złożone dopiero w dniu 3 lipca 2019 roku, czyli po ustawowym terminie. Pomimo braku obowiązku spoczywającym na Zamawiającym, polegającym na udzielenia przez Zamawiającego odpowiedzi na te pytania, w załączeniu publikuje się odpowiedzi:**

112. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 16 poz. 38 i stworzy nowy pakiet, w ten sposób będzie można złożyć korzystną cenowo ofertę?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

113. Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 38 wymaga aby system do kontrolowanej zbiórki stolca posiadał badania kliniczne potwierdzające bezpieczeństwo stosowania systemu do 29 dni bez konieczności odbarczania?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SIWZ.**

114. Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 38 wymaga aby system do kontrolowanej zbiórki stolca posiadał kieszonkę na palec umożliwiającą bezpieczną, precyzyjną i atraumatyczną aplikację systemu w ciało pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SIWZ.**

115. Pakiet 1 poz. 04 Uprzejmie proszę o wykreślenie z pakietu igłę Braniula, ponieważ w/w towar został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w części nr 1 poz. 04 bez zmiany numeracji porządkowej przypisanej asortymentowi. Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ.**

116. Pakiet 1 poz. 151 Uprzejmie proszę o dopuszczenie zaciskacza do pępowiny sterylnego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SIWZ.**

117. Pakiet 1 poz. 118 Uprzejmie proszę o wydzielenie z pakietu sondę Sengstakena

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SIWZ.**

118. Pakiet nr 21 - Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 5, 6, 7, 8, 9, 10?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SIWZ.**

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich publikacji.

**/-/ Paweł Dopierała**

**Prezes Zarządu**